1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

於二零一九年九月十日舉行之股東週年大會續會

投票表決結果

茲提述 Digital China Holdings Limited（神州數碼控股有限公司*）（「本公司」）日期為二零一

九年四月三十日及二零一九年五月十日的通函（「通函 」）、日期為二零一九年四月三十日及

二零一九年五月十日的股東週年大會通告 （「通告 」）,及日期為二零一九年八月二十三日的

股東週年大會續會通告(「續會通告」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函、通告及

續會通告所界定者具有相同涵義。

股東週年大會續會投票表決結果

本公司於二零一九年九月十日舉行之股東週年大會續會（「股東週年大會續會」）上，載於通

告內的所有提呈決議案均以投票方式進行表決。於股東週年大會續會提呈之各項決議案的投票

表決結果如下：

普通決議案

票數

(概約百分比)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至二零一八年十二月

三十一日止年度之經審核綜合財務報表、董事會報告及

核數師報告。

861,614,011

(67.21%)

420,429,487

(32.79%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

2. 宣布派發截至二零一八年十二月三十一日止年度的末期

股息每股3.1港仙

1,282,144,747

(100%)

0

(0.00%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

3. (i) 重選黃文宗先生為本公司獨立非執行董事。

846,277,650

(66%)

435,867,097

(34%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

2

 (ii) 重選倪虹小姐為本公司獨立非執行董事。

861,766,542

(67.21%)

420,378,205

(32.79%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

 (iii) 重選嚴曉燕女士為本公司獨立非執行董事。

868,016,749

(67.70%)

414,127,998

(32.30%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

 (iv) 重選金昌衛先生為本公司獨立非執行董事。

1,016,048,497

(79.25%)

266,096,250

(20.75%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

 (v) 授權本公司董事會釐定董事酬金。

1,016,020,497

(79.24%)

266,124,250

(20.76%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

4. 續聘信永中和(香港)會計師事務所有限公司為本公司之

核數師及授權董事會釐定其酬金。

1,282,144,747

(100%)

0

(0.00%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

5. (1) 通過授予董事會一般及無條件授權以發行本公司之

新股份，涉及股數不超過本決議案通過當日本公司

已發行股本的20%。除非聯交所同意，否則所發行

以收取現金的任何股份折讓不得等於或超過20%。

473,064,446

(36.91%)

808,767,301

(63.09%)

 由於少於50%票數贊成此項決議案，故此項決議案不獲通過為一項普通決議案。

 (2) 通過授予董事會一般及無條件授權以回購本公司股

份，涉及股數不超過本決議案通過當日本公司已發

行股本的10%。

588,271,569

(45.88%)

693,873,178

(54.12%)

 由於少於50%票數贊成此項決議案，故此項決議案不獲通過為一項普通決議案。

 (3) 通過擴大授予董事會根據決議案第5(1)項之一般授

權至包括本公司根據決議案第5(2)項所回購之股

份。

530,526,690

(41.38%)

751,618,057

(58.62%)

 由於少於50%票數贊成此項決議案，故此項決議案不獲通過為一項普通決議案。

6. 批准神州數碼信息服務股份有限公司(本公司的一間附屬

公司)的股權激勵計劃中的股票期權激勵計劃(「股票期權

激勵計劃」),並授權本公司董事採取所有相關步驟以使該

股票期權激勵計劃生效。

917,881,948

(71.70%)

362,328,046

(28.30%)

 由於超過50%票數贊成此項決議案，故此項決議案已正式獲通過為一項普通決議案。

3

於股東週年大會續會日期，本公司已發行股份數目為 1,670,977,976 股，即賦予持有人（「股

東」）權利出席及於股東週年大會續會上投票贊成或反對所有提呈之決議案之股份總數。概

無任何股份給予股東權利出席股東週年大會續會但根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）

第 13.40 條所載須放棄表決贊成提呈之決議案及概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表

決權。股東於股東週年大會續會上就任何提呈之決議案投票時，未受任何限制。

卓佳雅柏勤有限公司為本公司於香港之股份過戶登記分處，獲委任為股東週年大會續會點票

之監票人。

承董事會命

Digital China Holdings Limited

(神州數碼控股有限公司*)

郭為

主席兼首席執行官

香港，二零一九年九月十日

於本公告刊發時，董事會由九名董事組成，包括：

執行董事：郭為先生（主席兼首席執行官）及林楊先生（副主席）

非執行董事：余梓平先生及彭晶先生

獨立非執行董事：黃文宗先生、倪虹小姐、劉允博士、嚴曉燕女士及金昌衛先生

網址：www.dcholdings.com

*僅供識別